
 

 

Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей 

Первомайської районної державної адміністрації Харківської області» 

Вул. Садова,буд.2а, с.Троїцьке, Первомайський район, Харківська область  

64113 тел.91-2-41, 

E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

 

 

НАКАЗ 

01.09.2020                                                                                             №124  

 

Про організацію моніторингу 

якості освіти та вивчення стану викладання  

предметів  у 2020/2021навчальному році 

     

З метою визначення якості навчальних досягнень учнів та виявлення шляхів їх 

вдосконалення, на виконання перспективного та річного планів роботи закладу 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести моніторинг якості освіти та стану викладання таких предметів у 

2020/2021 навчальному році. 

 
№ 

з/п 

Предмети Термін 

виконання 

Відповідальні 

1 Трудове навчання  жовтень Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., 

Яковлева Л.М. 

2 Зарубіжна 

література 

листопад  Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А.,  

 Інформатика  Грудень  Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., 

3 Основи здоров’я  

1-9 класи  

січень   

 

Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., Бєлас 

Т.В., Безлєпкіна Т.В., Шалімова О.В., Перебийніс Н.А. 

4 Фізика 7-9 класи лютий Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., Юшков 

А.В. 

5 Українська мова 

та література (5-9 

класи) 

березень  Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., 

Христосова О.Ю., Батіщева М.І. 

6 Основи 

правознавства  9 

клас  

квітень  Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., Кривуца 

І.О..   

7 Громадянська 

освіта 10 клас 

квітень Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., Кривуца 

І.О..   

8 Захист України  травень  Плотникова Н.В.., Борзенко В.М., Рєзван Т.А., 

Шалімов А.О.  

mailto:bolhevik_91@ukr.net


2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи   Борзенко В.М., 

заступнику директора з виховної роботи Рєзван Т.А.  вчасно надавати  довідки 

про стан викладання навчальних дисциплін директору навчального закладу.  

3.Заслуховувати питання стану викладання предметів на педраді, засіданнях 

творчих груп  вчителів розвивального навчання, вчителів 5-10-х класів. 

4.Вчителям-предметникам здійснювати моніторинг якості знань учнів з даних 

предметів.  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально- виховної роботи Борзенко В.М..  
 

 

 

Директор ліцею:                                                             Надія ПЛОТНИКОВА 

 

 
01.09.2020 з наказом ознайомлені:  

 

В.М.Борзенко                              Л.М.Яковлева                           А.В.Юшков 

Т.А.Рєзван                                   О.Ю.Христосова                      М.І.Батіщева 

І.О.Кривуца                                 Н.А.Перебийніс                       Т.В.Бєлас 

Т.В.Безлєпкіна                            О.В.Шалімова                          А.О.Шалімов 
 


